707. *Invius saxis Eryx*;] *Lege:*
invius saxis. Gronovius. Invius] Pro-
pter rupes inaccessas. *Farnab.* *Eryx*;]
De quo vide *Herc. Fur. 482. Idem*.
Nobilis mons Siciliae, dictus ab Ery-
ce, quem Hercules castubus superavit;
mati imminet ad Italæ prospectum,
& inter Drepanum & Panormum alte-
mit eminet, præruptis undique rupibus
circinatus: in summo planicies jacet
duodecim millium passuum pervia &
culturæ aprissima. maritinis autis præ-
clare expositus est, & mortiferum
ferarum omnino expersus, à mari & Me-
diterranea regione rupes habet inac-
cessas, hæc *Polybius*, unde intelligitur

Quæ fert opertis hieme perpetua jugis
Sparsus cruore Caucasus Promethei;
Pharetraque pugnax Medus, aut Parthus levis; 710
Et queis sagittas divites Arabes linunt;
Aut quos sub axe frigido succos legunt
Lucis Suëvi nobiles Hercyniis.
Quodcunque tellus Vere nidifico creat;
Aut rigida cum jam Bruma decussit decus 715
Neinorum, & nivali cuncta constrinxit gelu;
Quodcunque gramen flore mortifero viret,

Dirisve

cur ab Italico dicatur lib. 14. Nec non
altus Eryx — nam (teste Pompon.)
post Ätnam est Sicilia montium altissimus. item cur ab Ovid. lib. 4. Fafor-
dictum: — Zephyro semper aper-
tus Eryx. cur denique nofer in iuvum
faxis vocarit. Herbas noxias & vene-
ficias aptas gignere, nusquam legi, nisi
hoc loco. *Delrius.*

708. *Quæ fert*] *Quibusdam aconitum*: aliù herba Promethei, quam ex
fanie & cruore in terram stillante na-
scit ferunt, dum Promethei jecur aqui-
la seu vultur lancinans in Caucaso, de-
pasceretur. *Farnabius.*

710. *Pharetraque pugnax*] Præpon-
tiendus huic qui vulgo sequitur versus:
Et queis sagittas. Et venena, inquit,
cuius sagittas inficiunt Arabs & Me-
dus aut Parthi leves. nam & sic Flor-
non Parthus levis: et si parum interficit.
Gronov. Pharetraque] *Tοξοφόγων*
Μύλων. sunt autem, qui *ανάζευονται*
μῆνι non levem poëtae objicunt, quod
Medea nutritiem de Media locutam
induxerit, quam à Medo Medea &
Ægei filio nominatam volunt. Sed an-
tiquior Media appellatio à *Mada* la-
pheti filio. *Farnabius. Parthus levis.*]
Fidens fuga Parthus, Thyc. 383. Id.
Veloces enim Partii equites, uebauer-
tur veneno patro, quod *Scythicum*
nominatum, teste Aristotele lib. de
admirand. audition. dicti Parthi, quia
sic *Scythæ fugaces & exules* vocant.
Iustinus, lib. 41. & Strabo lib. 15. &c.

Ptolomaüs lib. 6. Teste Plinio lib. 6.
cap. 25. Parthia Asia majoris regio
est circa Persas, inter flumen Indum
& Arios ab Oriente, Tigrim & Me-
diām ab occasu, desertum Carmania
à metidie, & Hyrcaniam à septentrio-
ne, sita. *Delrius.*